

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองเขต ผิวจระจกร้าง 5.00 เมตร ยาว 300 เมตร  
 ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พื้นที่ผิวจระจกร้างไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่ 17/2562 ฝ่าย / งาน กองช่าง \*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร 26.49

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ AC 5 ซม.	ตร.ม.	1,500.00	10.97	16,455.00	1.3624	22,418.29	22,418.29
	1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	300.00	764.01	229,203.00	1.3624	312,266.17	312,266.17
	1.3 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	60.00	764.01	45,840.60	1.3624	62,453.23	62,453.23
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,800.00	28.07	50,521.46	1.3624	68,830.44	68,830.44
	2.2 งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,500.00	280.90	421,346.59	1.3624	574,042.60	574,042.60
3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	67.50	280.45	18,930.38	1.3624	25,790.74	25,790.74
					782,297.03		TOTAL	1,065,801.48

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 782,297.03

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

รวม 1,065,801.48

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งล้านหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน	1,065,000.00
--------------------------	-------------------------------	--------------

ปริมาณงาน 1,500.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 710.00 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....*พรศรี วิไล*.....ประธานกรรมการ  
 (นางสาวพรศรี วิไล)

(ลงชื่อ).....*ว.อ.*.....กรรมการ  
 (นายอริยะ แสงทวี)

(ลงชื่อ).....*ทองหล่อ แถมมงคล*.....กรรมการ  
 (นายทองหล่อ แถมมงคล)

(ลงชื่อ).....*พ.อ.*.....กรรมการ  
 (นายพยอม จิตรักมั่น)

(ลงชื่อ).....*ศิริชัย หนูสอน*.....กรรมการ/เลขฯ  
 (นายศิริชัย หนูสอน)

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายวิริยะ สิ้นเกษม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า

- เห็นชอบและให้ถือราคาดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ

(นายสันต์ สุภิเวก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลานตากฟ้า